
Upozornění: Všimněte si částečně omezené mezinárodní dostupnosti produktů. Promluvte si se svým poradcem.
Údaje v našich informacích o produktu se zakládají na našich zkušenostech a pečlivých výzkumech a odpovídají naší nynější úrovni znalostí. Různé podmínky zpracování, podmínky objektu a materiálové 
podmínky však nemůžeme jednotlivě kontrolovat a ovlivňovat. Proto můžeme udávat v informacích o produktu jen obecné pokyny pro zpracování. Kvalita práce tak závisí na odborném posouzení objektu 
a zpracování uživatelem. V případě pochybnosti je uživatel povinen vždy zkontrolovat snášenlivost ošetřovaného materiálu s produktem společnosti Buzil na nenápadném místě nebo si vyžádat aplikační 
poradenství. Ručení za neúplné nebo nesprávné údaje v našem informačním materiálu platí jen v případě hrubého provinění (úmysl nebo hrubá nedbalost); další nároky vyplývající ze zákona o odpověd-
nosti za škodu způsobenou vadou výrobku zůstávají nedotčeny. Touto informací o produktu ztrácí všechny předchozí informace o produktu svou platnost.

Da
tu

m
 0

4.
01

.2
02

4

Upozornění
 Pokud je tvrdost vody vyšší než 7 °d, je nutné použít změkčovač vody.
 Plochy nebo předměty, přicházející do přímého kontaktu s potravinami, je 

nutné očistit od zbytků z čištění pečlivým opláchnutím vodou.
 Nemíchejte v nezředěném stavu s jinými koncentráty čisticích prostředků 

ani s jinými čisticími prostředky.
 Před výměnou produktu je nutné nádoby, potrubí a dávkovací zařízení 

vypláchnout a propláchnout čistou vodou.
 Po ukončení mytí v myčce by se měly vyčistit všechny fi ltry.
 K vysušení vnitřního prostoru a na ochranu proti korozi nechte stroj mírně 

otevřený.
 Zabraňte přímému slunečnímu záření.
 Nepoužívejte na hliník.
 Změna barvy nebo rozdíly barev nemají vliv na kvalitu produktu. Obrázek 

produktu se může barevně a tvarově lišit od originálu.
 Bezpečnost: Bezpečnostní věty a bezpečnostní opatření naleznete v 

příslušném bezpečnostním listu, který je k dispozici na adrese www.buzil.
com.
 Skladování: Nádoba musí být vždy uzavřená. Skladujte při pokojové 

teplotě v původním obalu. Obsah otevřených nádob spotřebujte do 9 
měsíců.
 Ochrana životního prostředí: Zcela prázdné nádoby odevzdejte do 

duálního systému. Podrobné informace naleznete v informacích o život-
ním prostředí.

Další informace
 Barva výrobku: bezbarvý - světle žlutý
 UFI kód: X220-A0D4-2004-QX2X
 Jen pro řemeslné účely.

Prodejní jednotky
 DW30-0012RA: 0  x  12 kg kanystr

Rozsah použití
 V oblasti zpracování potravin, jako jsou pekárny, řeznictví a kuchyně jídelen 

v gastronomii a hotelech atd.
 Obzvláště vhodný pro nádobí z porcelánu, sklo, plast, nerezovou ocel a 

příbory

Vlastnosti produktu
 Vhodný pro všechny myčky provozního nádobí
 Odstraňuje bez námahy připálené zbytky jídla
 Vynikající schopnost emulgovat tuky
 Zabraňuje tvorbě škrobových nánosů
 Halal certifi kováno podle © HALAL CONTROL
 Obzvláště vhodný do oblastí s měkkou vodou
 Vysoce koncentrovaný, díky čemuž je potřeba malá dávka a je dosaženo 

vysoké hospodárnosti

Použití a dávkování
 Dávkování provádí automatické dávkovače v závislosti na stupni 

znečištění a tvrdosti vody.

1 - 3 ml / 
1 l Voda

 Strojové mytí nádobí: Dávkování provádí automatické dávkovače v závis-
losti na stupni znečištění a tvrdosti vody.
 Aplikační roztoky připravte čerstvé a použijte je nejpozději do 24 hodin. 

Vamat® GH
DW 30

Tekutý prostředek na mytí 
nádobí, vysoce alkalický

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

14,0


